

**ZP/UR/21/2013**

Zamawiający:  
Uniwersytet Rzeszowski  
al. Rejtana 16 C, 35-959 Rzeszów

Rzeszów, 19.03.2013r.

**Do Wykonawców  
którzy pobrali SIWZ  
dot. post. ZP/UR/21/2013**

**Odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły w dniach 07.03.2013 i 15.03.2013r.**

**oraz**

**Informacja o zmianie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/21/2013 na **Dostawa różnego oprogramowania oraz fabrycznie nowego, nie używanego, sprzętu multimedialnego, komputerowego, w tym również specjalistycznych stanowisk oraz urządzeń dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rzeszowskiego w Centrum Innowacji i Transferu Wiedzy Techniczno-Przyrodniczej** na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ:

**Pytanie nr 3 dotyczy zadania nr 9:**

Dotyczy Zadania nr 9 pkt 1.f).

"Oprogramowanie powinno być dostarczone w najnowszych dostępnych wersjach i objęte min. 3-letnim wsparciem technicznym producenta oprogramowania,". Czy w przypadku, kiedy znana stabilna wersja oprogramowania nie jest wersją najnowszą Zamawiający dopuszcza instalację wcześniejszych wersji oprogramowania?

**Odpowiedź nr 3 dotyczy zadania nr 9:**

Zadanie nr 9 pkt. 1f: Zamawiający dopuszcza instalację wcześniejszych wersji stabilnych oprogramowania.

**Pytanie nr 4 dotyczy zadania nr 9:**

Dotyczy Zadania nr 9 pkt 2.I).7 oraz 2.II).7.

Obecnie napędy optyczne nie są niezbędne do instalacji systemu operacyjnego, są z powodzeniem zastępowane przez funkcję zdalnego przekierowania napędu modułu zarządzającego serwerem oraz ulegają częstym awariom. Czy wobec tego Zamawiający zamiast instalacji napędów DVD RW+/- slim wewnątrz serwerów obliczeniowych i zarządzających dopuszcza dostarczenie jednego zewnętrznego napędu USB DVD RW+/- ?

**Odpowiedź nr 4 dotyczy zadania nr 9:**

Zadanie nr 9 pkt. 2.I.7 oraz 2.II.7: Zamawiający dopuszcza dostarczenie jednego zewnętrznego napędu USB DVD RW+/- zamiast napędów optycznych w serwerach zarządzających oraz obliczeniowych

**Pytanie nr 5 dotyczy zadania nr 9:**

Dotyczy Zadania nr 9 pkt 2.VI).1.

W obecnej chwili dostępna jest wersja 6 systemów zgodnych z RedHat Enterprise Linux, która może zapewnić większą kompatybilność dla dostarczonego sprzętu i oprogramowania. Wobec tego czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie dla węzłów zarządzających i obliczeniowych systemu zgodnego z RedHat Enterprise Linux w wersji 5 lub nowszej?

**Odpowiedź nr 5 dotyczy zadania nr 9:**

Zadanie nr 9 pkt. 2.VI.1: Zamawiający dopuszcza dostarczenie dla węzłów obliczeniowych i zarządzających nowszych wersji systemu zgodnego z Red Hat Enterprise Linux.

**Pytanie nr 6 dotyczy zadania nr 9:**

Dotyczy Zadania nr 9 pkt 12.

Czy poprzez Awarię Krytyczną Zamawiający rozumie usterkę uniemożliwiającą wykonywanie podstawowych działań, do których przeznaczony jest sprzęt np. obliczeń w klastrze? Czy poprzez Awarię Zamawiający rozumie usterkę zmniejszającą funkcjonalność, ale nie uniemożliwiającą wykonywania podstawowych działań, do których przeznaczony jest sprzęt np. zmniejszenie wydajności obliczeń na skutek awarii jednego węzła obliczeniowego?

**Odpowiedź nr 6 dotyczy zadania nr 9:**

Zadanie nr 9 pkt. 12: Przez pojęcie Awaria Krytyczna rozumiane są usterki uniemożliwiające wykonywanie podstawowych działań związanych z funkcjonowaniem klastra. Pojęcie Awaria dotyczy usterek, które jedynie zmniejszają funkcjonalność klastra.

**Pytanie nr 7 dotyczy zadania nr 9:**

Dotyczy Zadania nr 9 pkt 6.

Proszę o wyjaśnienie informacji "Dostawa i montaż klimatyzacji split inverter o mocy chłodniczej min. 10 kW, wraz z układem automatyki do pracy naprzemiennej...". Czy w związku z tym zapisem mają zostać zamontowane dwa pojedyncze klimatyzatory split inverter o mocy chłodniczej min 10 kW każdy, wraz z układem automatyki do pracy naprzemiennej, czy jeden klimatyzator split inverter o mocy chłodniczej min 10 kW, wraz z układem automatyki do pracy naprzemiennej z możliwością rozbudowy układu o drugi klimatyzator Split w przyszłości?

**Odpowiedź nr 7 dotyczy zadania nr 9:**

Zadanie nr 9 pkt. 6: Zamawiający dopuszcza instalację jednego klimatyzatora Split inverter 10kW wraz z układem automatyki do pracy naprzemiennej z możliwością rozbudowy układu o drugi klimatyzator w przyszłości.

**Pytanie nr 8 dotyczy zadania nr 9:**

Dotyczy Zadania nr 9 pkt 6.

Proszę o wyjaśnienie informacji "Do obowiązków dostawcy należy ... uszczelnienie przejścia przez dach, naprawa membrany dachowej...". Czy do wykonania przejścia przez dach z membrany jest potrzebna zgoda wykonawcy tego dachu, lub czy należy wykonać przejście w porozumieniu z wykonawcą dachu?

**Odpowiedź nr 8 dotyczy zadania nr 9:**

Zadanie nr 9 pkt. 6: Wystarczy, że Wykonawca udzieli 5-letniej gwarancji na przejście (nie musi mieć zgody wykonawcy tego dachu).

**Pytanie nr 9 dotyczy zadania nr 9:**

Dotyczy zadania nr 9.

W specyfikacji Zamawiającego brak jest przełączników Ethernet niezbędnych do podłączenia węzłów klastra. Czy wymagane przełączniki zostaną dostarczone w ramach zadania nr 10?

**Odpowiedź nr 9 dotyczy zadania nr 9:**

Zadanie nr 9: Zamawiający przewiduje podłączenie węzłów klastra przy pomocy przełączników dostarczonych w ramach zadania nr 10.

**Pytanie nr 10 dotyczy zadania nr 9:**

Dotyczy Rozdziału III pkt. 2 ppkt 4 SIWZ

2. Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia(...) dla zadania nr 9 – na kwotę min. 130 000,00 PLN ( słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych PLN) (...)

Przedmiotem zamówienia dla zadania nr 9 jest dostawa klastra obliczeniowego z oprogramowaniem dla Pracowni Sztucznej Inteligencji Uniwersytetu Rzeszowskiego w Centrum Innowacji i Transferu Wiedzy Techniczno – Przyrodniczej, z tym że w celu uruchomienia klastra obliczeniowego z oprogramowaniem Zamawiający Wymaga wykonania projektu wykonawczego i wykonania na a jego podstawie robót elektrycznych i budowlanych. Roboty elektryczne i budowlane w przypadku niniejszego postępowania to nic innego jak rozmieszczenie urządzeń w szafie, instalacja systemu klimatyzacji z wymiennikiem ciepła instalowanym na dachu budynku, wykonanie/konfiguracja zasilania i połączeń sieci Gbe i SUN.

W związku z tym zwracamy się z pytaniem czy polisa potwierdzająca fakt ubezpieczenia OC w zakresie prowadzonej działalności, która obejmuje swoim zakresem m.in. projektowanie i budowę systemów informatycznych oraz infrastruktury telekomunikacyjnej, która nie obejmuje jednak swoim zakresem robót budowlanych, zostanie uznana przez Zamawiającego za potwierdzającą spełnienie przez nas warunku postawionego przez Zamawiającego w zakresie posiadania zdolności ekonomicznych pozwalających na wykonaniu zamówienia.

**Odpowiedź nr 10 dotyczy zadania nr 9:**

Zamawiający informuję, że zostanie uznana przez Zamawiającego polisa potwierdzająca fakt ubezpieczenia OC w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, która obejmuje m.in. projektowanie i budowę systemów informatycznych oraz infrastruktury telekomunikacyjnej, a która nie obejmuje swoim zakresem robót budowlanych,.

Powyższa odpowiedź stanowią integralną część SIWZ.

**Ponadto Zamawiający informuję, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

W załączeniu:

1. Zmodyfikowana w dniu 19.03.2013 SIWZ z dnia 12.02.2013r.
2. Informacja o zmianie ogłoszenia o zamówieniu z dnia 15.02.2013r.

z up. Rektora UR  
KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....  
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona